ELETRÔNICO SRP 014/2021 e na Proposta da CONTRATADA, que ficam fazendo parte 
integrante deste instrumento, independentemente de transcrição. 

CLÁUSULA	SEGUNDA	DO	PREÇO	E	DAS	CONDIÇÕES	DE	PAGAMENTO 

2.1.	Pela AQUISIÇÃO do objeto deste contrato, o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o 
valor total de R$	3.610,00	(três	mil,	seiscentos	e	dez	reais), fixo e irreajustável, conforme 
constante na proposta vencedora da licitação, conforme tabela abaixo, mediante 

apresentação da fatura/nota fiscal devidamente atestada pelo setor competente do 
CONTRATANTE. 

ITEM  Descrição  Unidade Marca  Quant   Vl.